
Zarządzenie Nr 53/10 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 28 czerwca 2010 roku. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
1 art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 pkt 5 Uchwały 
Nr XXIX/211/2009 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 18 

grudnia 2009r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański 
na 2010 rok. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy 
na 2010 rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 24.893.215zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 11.988.522zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 12.904.693zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RZ 



( c 
:a)ącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza Bytomia Odrzańsl<iego Nr 53/10 z dnia 28 czerwca 2010 roku w sprawie zmian 
/ ucliwale budżetowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Admin is t rac ja publ iczna 1 495 866,00 0,00 1 495 866,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 66 700,00 0.00 66 700,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113,00 127,00 240.00 

4210 Zakup nnaterlatów i wyposażenia 2 600,00 - 127,00 2 473,00 

75075 Pronnocja jednostek samorzadu terytorialnego 66 216,00 0.00 66 216,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 7 000,00 9 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 706,00 - 3 900.00 7 806,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 680,00 - 3 100.00 19 580,00 

751 
Urzędy naczelnych o rganów władzy pańs twowej , kont ro l i i och rony 
prawa oraz sądown ic twa 

6 733,00 0,00 6 733,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 5 843,00 0,00 5 843,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00 - 34.00 398,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 71,00 -6 ,00 65,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 854,00 - 223,00 2 631,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314,00 171.00 485,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 392,00 134,00 526,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

70,00 - 42,00 28,00 

754 Bezp ieczeństwo publ iczne i ochrona przec iwpożarowa 250 543,00 0,00 250 543,00 

75415 Straż Miejska 77 496,00 0,00 77 496,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 404,00 90,00 1 494,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 90,00 19 910,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 000,00 0,00 22 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 500,00 11 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 500,00 10 500,00 

851 Ochrona zdrowia 69 400,00 0,00 69 400,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 700,00 0,00 65 700,00 

BeSTia 
Strona 1 z 2 



( -
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 90,00 340,OQj 

4210 Zakup nnateriatów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 588,00 - 590,00 17 998,00 

852 Pomoc społeczna 3 036 997,00 0,00 3 036 997,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 186 000,00 0.00 2 186 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 90,00 240,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 690.00 - 90.00 2 600,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 304 821,00 0,00 304 821,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 852,00 - 854,00 233 998,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 854,00 854,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś rodow iska 763 293,00 0,00 763 293,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 1 gminach 123 009.00 - 20 850,00 102 159,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 009.00 - 20 850,00 69 159,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 325 856,00 3 800,00 329 656,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 856,00 3 800,00 7 656.00 

90095 Pozostała działalność 163 900.00 17 050,00 180 950,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 480,00 4 600,00 109 080,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 153,00 3 050,00 14 203,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 561,00 - 3 800,00 1 761,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 1 200.00 10 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 196,00 12 000,00 24 196.00 

926 Kul tura f izyczna i spor t 750 498,00 0,00 750 498,00 

92601 Obiekty sportowe 654 138,00 0,00 654 138,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000.00 - 2 900,00 7 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 800.00 2 000,00 5 800,00 

R a z e m : 24 893 215 ,00 0 ,00 24 893 215 ,00 

BeSTia 
Strona 2 z 2 


